СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2011 г. № 66

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 30.05.2002 года № 17 «О гербе и флаге Мышкинского муниципального района» (с изменениями от 28.12.2006 года № 70)

В соответствии с протестом прокуратуры Мышкинского района от 21.12.2010 года № 7-3-2010 на отдельные положения решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 30.05.2002 года № 17 «О гербе и флаге Мышкинского муниципального района» (с изменениями от 28.12.2006 года № 70)

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 30.05.2002 года № 17 «О гербе и флаге Мышкинского муниципального района» (с изменениями от 28.12.2006 года № 70)(далее –Решение):

1.1. По всему тексту Решения слова «постановлением Главы Мышкинского муниципального района» заменить словами «постановлением администрации Мышкинского муниципального района» в соответствующих падежах.

1.2. Часть 2 статьи 5 Решения считать утратившей силу.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную социально-экономическую комиссию (председатель Клюкина Г.Г.).

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Волжские зори».

Глава Мышкинского муниципального района А.Г.Курицин